
UCHWAŁA NR XLI/556/12
RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości oraz trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust 1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się termin, częstotliwość oraz tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, bez wezwania, w terminie do 
15-go dnia każdego miesiąca kalendarzowego za miesiąc poprzedni, począwszy od lipca 2013 r. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość uiszczenia z góry opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi : 

1) za rok kalendarzowy - do dnia 15 stycznia danego roku kalendarzowego, 

2) za półrocze roku kalendarzowego – do dnia 15 stycznia za I półrocze danego roku kalendarzowego oraz do 
dnia 15 lipca za II półrocze danego roku kalendarzowego, 

3) za kwartał roku kalendarzowego - do 15 dnia pierwszego miesiąca danego kwartału (15 stycznia, 15 kwietnia, 
15 lipca, 15 października). 

§ 4. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką lub przelewem na wskazany 
rachunek bankowy Gminy Stalowa Wola. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Stalowej Woli 

Antoni Kłosowski

Strona 1Id: IDFPB-INOTR-IZGKR-SJLGF-CGXPE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




